"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 115.283,92 (cento e quinze mil , duzentos e oitenta e
três reais e noventa e dois centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 115.283,92 (cento e quinze mil , duzentos e oitenta e
três reais e noventa e dois centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – CENTRO 
DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, ao valor de R$ 28.632,96 (vinte e oito mil e seiscentos e trinta 
e dois reais e noventa e seis centavos), referente ao período de 01.08 a 30.09.2019. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 27 de novembro de 2019. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – UBS 
ODUVALDO MAGLIO 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, ao valor mensal de R$ 11.691,80 (onze mil e seiscentos e 
noventa e um reais e oitenta centavos), referente ao período de 01.08 a 30.09.2019. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 27 de novembro de 2019. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO